

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Tez Önerisi Savunması İş Akış Şeması

Aşağıda yer alan bilgiler Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü internet sayfası kaynak alınarak Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı öğrencilerinin/öğretim elemanlarının faydalanması için hazırlanmıştır ve **FİKİR VERMEK AMAÇLIDIR. Bilgilerin doğruluğundan ve güncelliğinden Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı MESULİYET KABUL ETMEMEKTEDİR.**

İşlem yapmadan önce lütfen <http://www.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/yonetmelik-ve-yonergeler> sayfasındaki bilgileri kontrol ediniz.

Formlar için <http://web.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/doktora-formlari> sayfasını ziyaret ediniz.

İş Akışı	Aşamalar	Sorumlu	Evrak
<ul style="list-style-type: none">•Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan ve tez önerisine kayıt yaptıran öğrenci, en geç altı ay içinde yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini OGRIS sistemi üzerinden danışmanın onayına sunar.		Öğrenci	OGRIS->Öğrenci İşlemleri->Tez Öneri Formları
<ul style="list-style-type: none">•Danışmanın onayından sonra öğrenci, en geç altı ay içinde yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini Tez İzleme Komitesi önünde sözlü olarak savunur.•Öğrenci, tez önerisi ile ilgili yazılı bir raporu sözlü savunmadan en az on beş gün önce Tez İzleme Komitesi üyelerine dağıtır.	İlk Adım	Danışman Öğretim Üyesi/Tez İzleme Komitesi	
<ul style="list-style-type: none">•Tez İzleme Komitesi, tez önerisinin kabulüne, düzeltilmesine veya reddedilmesine salt çoğunlukla karar verir. Bu karar, Tez İzleme Komitesi tarafından anabilim dalı başkanlığına teslim edilir.•Anabilim dalı başkanlığınca tez önerisi savunmasını izleyen üç gün içinde enstitüye gönderilir ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir (Tez Konusu Öneri Formu, Tez Öneri Savunma Sınavı Tutanağı Formu). Düzeltme kararı söz konusu olursa ilgili öğrenciye bir ay ek süre verilir.•Bu süre sonunda kabul veya red yönünde salt çoğunlukla verilen karar, anabilim dalı başkanlığı tarafından işlemin bitişini izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir.•COVID-19 pandemi süreci sebebiyle, internet üzerinden yapılacak savunmalarda savunmanın video kaydı ve katılımcıları gösterir ekran görüntüsü de ayrı bir CD içerisinde diğer evraklar ile enstitüye teslim edilir.	Başarılıysa	Danışman Öğretim Üyesi/Tez İzleme Komitesi	#Tez Konusu Öneri Formu #Tez Öneri Savunma Sınavı Tutanağı Formu

<ul style="list-style-type: none">•Tez önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu seçme hakkına sahiptir.•Bu durumda yeni bir Tez İzleme Komitesi atanabilir.•Programa aynı danışmanla devam etmek isteyen öğrenci üç ay içinde, danışman ve tez konusunu değiştiren öğrenci ise altı ay içinde tekrar tez önerisi savunmasına alınır.•Tez önerisi bu savunmada da reddedilen öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.	Başarısızsa	Enstitü	
--	-------------	---------	--